Centralsmorjning

for entreprenadmaskiner
och industrin

FLUID
| HANDLING
SYSTEM




HANDLING

‘ FLUID

SYSTEM

Beskrivning Storlek Volt  Art.nr Beskrivning Storlek Volt  Art.nr

Pump inkl timer 1KG 12V 2010 0112 Pump inkl timer 2 KG 12V 2020 0212
Pump inkl timer 1KG 24V 20100124 Pump inkl timer 2 KG 24V 20200224
Pump inkl timer 2 KG 12V 20100212 Pump inkl timer 2 KG 230V 20200223
Pump inkl timer 2 KG 24V 20100224 Pump inkl timer 4 KG 12V 2020 0412
Pump inkl timer 4 KG 12V 2010 0412 Pump inkl timer 4 KG 24V 202004 24
Pump inkl timer 4 KG 24V 2010 04 24 Pump inkl timer 4 KG 230V 202004 23
Pump inkl timer 8 KG 12V 2010 0812 Pump inkl timer 8 KG 12V 2020 0812
Pump inkl timer 8 KG 24V 2010 08 24 Pump inkl timer 8 KG 24V 20200824
Pump inkl timer stalbehallare 5 KG 12V 20100512 Pump inkl timer 8 KG 230V 20200823
Pump inkl timer stalbehallare 5 KG 24V 2010 05 24 Pump inkl timer stalbehallare 5 KG 12V 2020 0512

Pump inkl timer stalbehallare 5 KG 24V 202005 24
Pump inkl timer stalbehallare 5 KG 230V 2020 05 23

Beskrivning Storlek Volt Art.nr Beskrivning Storlek Volt  Art.nr
Pump 1KG 12V 2010112 Pump 2 KG 12V 20210212
Pump 1KG 24V 20110124 Pump 2 KG 24V 20210224
Pump 2 KG 12V 2010212 Pump 2 KG 230V 202102 23
Pump 2 KG 24V 201102 24 Pump 4KG 12V 20210412
Pump 4KG 12V 20110412 Pump 4 KG 24V 202104 24
Pump 4 KG 24V 201104 24 Pump 4 KG 230V 202104 23
Pump 8KG 12V 20110812 Pump 8KG 12V 20210812
Pump 8KG 24V 20110824 Pump 8KG 24V 20210824
Pump stalbehallare 5 KG 12V 2010512 Pump 8 KG 230V 20210823
Pump stélbehallare 5 KG 24V 201105 24 Pump stalbehallare 5KG 12V 20210512
Pump stalbehallare 5 KG 24V 20210524
Pump stalbehallare 5 KG 230V 202105 23

0

Beskrivning Ansl/Géanga Art.nr

Beskrivning Ansl/Ganga Art.nr

Pumpelement 1/4" 2880 0101 Manometer standard 1/4" 2882 00 01
Pumpelement justerbart 1/4/ 2880 0110 Manometer justerbart  1/4/ 2882 00 02




Vad kan FHS gora for er?

- Vara en totalleverantor av centralsmorjning -
- Ta fram ett sortiment till eftermarknaden -
- Formontera system och satspacka -
- Logistik -
- Lagerhallning -
- Dokumentation for enhetliga installationer -
- Certifiera och kompetensutveckla er personal -
- Informations utbyte med teknikavdelningen for utveckling av system -
- Erbjuda CAD-ritningar pa komponenter och system -
- Egen mérkning pa systemet -



FLUID

HANDLING
SYSTEM

[ Tl £ - -~ -
. - ; k.
L~ ad, 8
"\--.':L.‘ -
e b &
3 = ]
=

(s

-

-

g
- e

Progressive Block DPA Progressive Block DPX

Beskrivning Storlek Art.nr Beskrivning Storlek Art.nr
DPA Start element 0,05cc 4014 00 05 Startelement 0,025cc 4010 00 25
DPA Start element 0,10cc 4014 00 10 Startelement 0,045cc 4010 00 45
DPA Start element 0,15¢cc 4014 0015 Startelement 0,075cc 4010 00 75
DPA Start element 0,20cc 4014 00 20 Startelement 0,105cc 4010 01 05
DPA Start element 0,30cc 4014 00 30 Mittelement 0,025cc 401100 25
DPA Start element 0,40cc 4014 00 40 Mittelement 0,045cc 4011 00 45
DPA Start element 0,50cc 4014 00 50 Mittelement 0,075cc 401100 75
DPA Mitt element 0,05cc 4015 00 05 Mittelement 0,105cc 4011 0105
DPA Mitt element 0,10cc 40150010 Andelement 0,025cc 4012 00 25
DPA Mitt element 0,15¢cc 4015 0015 Andelement 0,045cc 4012 00 45
DPA Mitt element 0,20cc 4015 00 20 Andelement 0,075cc 40120075
DPA Mitt element 0,30cc 4015 00 30 Andelement 0,105cc 4012 0105
DPA Mitt element 0,40cc 4015 00 40 Skruv 3 element 4025 00 03
DPA Mitt element 0,50cc 4015 00 50 Skruv 4 element 4025 00 04
DPA And element 0,05cc 4016 00 05 Skruv 5 element 4025 00 05
DPA And element 0,10cc 4016 0010 Skruv 6 element 4025 00 06
DPA And element 0,15¢cc 4016 0015 Skruv 7 element 4025 00 07
DPA And element 0,20cc 4016 00 20 Skruv 8 element 4025 00 08
DPA And element 0,30cc 4016 00 30 Skruv 9 element 4025 00 09
DPA And element 0,40cc 4016 00 40 Skruv 10 element 4025 0010
DPA And element 0,50cc 4016 00 50 Skruv 11 element 4025001
Skruv 3 element DPA 4026 00 03 Skruv 12 element 4025 00 12
Skruv 4 elemen DPA 4026 00 04
Skruv 5 element DPA 4026 00 05
Skruv 6 element DPA 4026 00 06 - g a -
Skruv 7 element DPA 4026 00 07 LT 5-‘;,.:_;-‘?‘7,“_‘3 /
Skruv 8 elemen DPA 4026 00 08 ooy 2
Skruv 9 element DPA 4026 00 09 :,._w =5
Skruv 10 element DPA 4026 0010 e -
Skruv 11 element DPA 4026 00 11 Proqressive Monoblock DPM
Skruv 12 element DPA 4026 00 12
Bricka 4026 0101 Beskrivning Storlek Art.nr
Mutter 4026 0102
DPM Block 6 utg 4013 00 06
DPM Block 8 utg 4013 00 08
DPM Block 10 utg 4013 0010
DPM Block 12 utg 4013 00 12
DPM Block 14 utg 40130014
DPM Block 16 utg 4013 00 16
DPM Block 18 utg 4013 0018

DPM Block 20 utg 4013 00 20




FLUID
|
‘ ) . | HANDLING
SYSTEM

A )\
Tillbehar till block oy \ ﬂ”

Beskrivning Ans Géanga Art.nr Beskrivning Art.nr

Backventil FHS 6 10x1kon/10x1 403010 06 Bygel M10x1 4045 00 00
Backventil Lincoln 6 10x1 / 10x1 403011 06 Bygel med 1 utg M10x1 4045 00 01
Backventil 6 10x1 / 10x1 40301106 Plugg M10x1 4036 0010
Mutter M 6 LL 6 M10x1 4032 00 06 O-ring/plugg 4035 00 06
Skarring D 6 LL 6 403100 06 Bussning 96 M10x1 404310 06

Kona @6 4042 00 06
Beskrivning Géanga Art.nr

Ingangsnippel 1/8 inv/utv 404610 02

www.fhslub.se
5




FLUID
HANDLING
SYSTEM

Polyamidslang Hogtryckslang 840 bar

Beskrivning

4 X 1fettfyld
4 X1

6 X 1.5 fettfyld
6 X15

oD

t ID Langd Art.nr Beskrivning oD Langd Art.nr

1 2 100m 7021 06 01 8.6 x 4 fettfyld 8.6 4 50 7011 00 03

1 2 100m 7020 06 01 8.6 x 4* 8.6 4 50 7010 00 03

1,5 3 100m 702106 02 1.3 X 6.3 fettfyld 1.3 6.3 100 701100 04

1,5 3 100m 7020 06 02 1.3 X 6.3* 1.3 6.3 100 7010 00 04
Ror
Beskrivning Dim Art.nr
Stalrér 4X1 7080 0410
Stalror 6X1 7080 06 10
Stalrér 8X1 7080 0810
Stalrér 10X1,5 70801015
Stalrér 12X1,5 70801215
Stalrér rostfri 4X1 7085 04 10
Stalrér rostfri 6X1 7085 06 10
Stalrdr rostfri 8X1 7085 08 10

Stalrér rostfri 70851015

www.fhslub.se
6




FLUID
| W
‘ : HANDLING
SYSTEM
. “

Rorstuds rak Rorstuds 45°
Beskrivning 2 NW Langd Art.nr Beskrivning o NW Langd Art.nr
Slang 8.6 4 10 20 601104 20 Slang 8.6 6 10 15 6014 0615
Slang 8.6 6 10 20 6011 06 20 Slang 8.6 6 10 25 6014 06 25
Slang 8.6 6 10 24 6011 06 24
Slang 8.6 6 10 30 6011 06 30
Slang 8.6 6 10 65,5 6011 06 65
Slang*8.6 6 10 30 6011 06 30S
Slang 11.3 6 12 20 602106 20
Slang*11.3 6 12 20 602106 205 Art.nr
Slang 1.3 8 12 20 602108 20

_ Slang 8.6 6 10 15 6014 06 15
’ . gf Slang 8.6 6 10 25 6014 06 25

Rorstuds rak - push in . %

Beskrivning )] NW Langd Art.nr
Slang 8.6 6 10 20 6012 06 20 Presskoppling fér hégtryckslang
Slang 8.6 6 10 30 6012 06 30
Beskrivninging @ Langd Art.nr
/\ Pressstolpe 6 10 20 6020 06 20
Pressstolpe 6 10 25 6020 06 25
ROI'StUdS 900 Pressstolpe 6 10 30 6020 06 30
PressHylsa 602100 03
Beskrivning ? NW Langd Art.nr
A‘:’"
Slang 8.6 4 10 21 6015 04 21 W '{."J
Slang 8.6 6 10 21 6015 06 21 ~
Slang 8.6 6 10 37 6015 06 37 Sk hvl L
Slang 8.6 6 10 53 6015 06 53 ruvnyisa fér hégtryckslang
Slang 11.3 6 12 45 6025 06 45 Beskrivninging @ Langd Art.nr
Slang 11.3 8 12 36 6025 08 36
Hylsa 8.6 12 28 6010 00 03
Hylsa rostfri 8.6 12 28 6010 00 03S
Hylsa 1.3 17 35.8 6010 00 04
Hylsa rostrfri 1.3 17 35.8 6010 00 04S
Beskrivning -
= :

Slang 8.6 6 10 37 6016 06 37

Slang 8.6 6 10 53 6016 06 53




™

FLUID
= [

: HANDLING

7| sysTem

Vinkelkoppling Vinkeladapter 90° "0 g

Beskrivning ()] Ganga Art.nr Beskrivning GG utv GG inv Art.nr
Vinkel WE 6 LLR 6 R1/8 6112 06 02 Vinkeladapter 90 °© R1/8 R1/8 606102 02
Vinkel WE 6 LLM 6 6 Méxi 6110 06 06 Vinkeladapter 90 ° M10x1 M10x1 60611010
Vinkel WE 6 LLM 8 6 M8x1 6110 06 08 Vinkeladapter 90 ° M8x1 M10x1 60610810
Vinkel WE 6 LLM 6 M10x1 6110 06 10 Vinkeladapter 90 ° M10x1 M8x1 606110 08
Vinkeladapter 90 © M8x1 M8x1 606108 08

‘x’ Vinkeladapter 90 ° M8x1 Méx1 606108 06

Skarvkoppling N _*

Beskrivning ] Art.nr
Mutter- & skarring
Skarv G 6 LL 6 6120 06 06
SKarv G 6 LL 4 6120 04 04 Beskrivning ()] Ganga Art.nr
w Mutter M 6 LL 6 M10x1 4032 00 06

Skarring D 6 LL 6 403100 06

Rak koppling O&*~

- , ». 8,
Beskrivning )] Gdnga Art.nr .
Banjokoppling (f ~h

Vinkel GE 6 LLR 6 R1/8 6115 06 02
Vinkel GE 6 LLM 6 6 Méx1 6114 06 06 Beskrivning o GG utv GG inv Art.nr
Vinkel GE6 LLM 8 6 M8x1 6114 06 08
Vinkel GE 6 LLM 6 M10x1 6114 06 10 Banjo 6 R1/8 M10X1 614010 02
Banjo 6 M10x1 M10X1 614010 10
Fe 1 Banjo 6 M8x1 M10X1 614010 08
LY J
Banjo 6 Méx1 M10X1 614010 06
H (o]
Vlnkeladapter 45 | Bussning 6 M10x1 404010 06
Beskrivning GGutv GGinv Art.nr Kona 6 40410006
Vinkeladapter 45 ° R1/8 R1/8 6060 02 02
Vinkeladapter 45 ° M10x1 M10x1 606010 10
Vinkeladapter 45 ° M8x1 M8x1 6060 08 08
Svivelkoppling b
Beskrivning GGutv GGinv Art.nr
Svivel rak R1/8 G1/8 6143 02 02

Svivel 90° R1/8 G1/8 6144 02 02




Smorjpanel rak

Beskrivning Utg Géanga

Smorjpanel rak 1 R1/8 4810 0102
Smorjpanel rak 2 R1/8 4810 02 02
Smorjpanel rak 3 R1/8 4810 03 02
Smoérjpanel rak 4 R1/8 4810 04 02
Smorjpanel rak 5 R1/8 4810 05 02
Smorjpanel rak 6 R1/8 4810 06 02
Smorjpanel rak 7 R1/8 4810 07 02
Smorjpanel rak 8 R1/8 4810 08 02
Smorjpanel rak 9 R1/8 4810 09 02
Smdrjpanel rak 10 R1/8 481010 02
Smorjpanel rak 1 R1/8 481011 02
Smorjpanel rak 12 R1/8 481012 02
Smdrjpanel rak 13 R1/8 481013 02
Smorjpanel rak 14 R1/8 481014 02

o

Vi
Smérjpanel 90° Forldngare stal £ & &

Beskrivning Utg Gdanga Art.nr Beskrivning @ Langd GGutv GGinv Art.nr
Smérjpanel 90 grader 1 R1/8 48110102 Forl.6x1/ 8x1 4 18 M6X1  M8X1 6078 0618
Smérjpanel 90 grader 2 R1/8 481102 02 Forl.8x1/8x1 4 18 M8X1  M8X1 6076 08 18
Smorjpanel 90 grader 3 R1/8 481103 02 Forl.8x1/8x1 4 32 M8X1 M8X1 6076 08 32
Smorjpanel 90 grader 4 R1/8 481104 02 Forl.8x1/8x1 4 625 M8X1  M8XI1 6076 08 62
Smérjpanel 90 grader 5 R1/8 481105 02 Forl.8x1/10x1 6 23 M8X1  MIOX1 6078 08 23
Smérjpanel 90 grader 6 R1/8 4811 06 02 Forl.10x1/8x1 4 18 M10X1  M8X1 60781018
Forl.10x1/10x1 6 18 M10X1  MIOX1 60761018
Forl.10x1/10x1 6 23 M10X1  MIOX1 607610 23
Forl.10x1/10x1 6 35 M10X1  MIOX1 607610 35
Farlanqare massinq : F?rl.10x1/10x1 6 40 M10X1 MI0OX1 607610 40
Forl.10x1/10x1 6 50 M10X1  MI10X1 607610 50
Beskrivning @ Langd GGutv GGinv Art.nr Forl.R1/8/10x1 6 18 R1/8 M10X1 6078 0218
Forl.R1/8/R1/8 18 R1/8 G1/8 6076 0218
Forl. R1/8 R1/8 20 R1/8 G1/8 6075 02 20 Forl.R1/8/R1/8 23 R1/8 G1/8 6076 02 23
Forl. KR1/8 R1/8 25 R1/8 G1/8 6075 02 25 Forl.R1/8/R1/8 35 R1/8 G1/8 6076 02 35
Forl. KR1/8 R1/8 30 R1/8 G1/8 6075 02 30
Forl. KR1/8 R1/8 40 R1/8 G1/8 6075 02 40

Forl. KR1/8 R1/8 60 R1/8 G1/8 6075 02 60




FLUID

HANDLING
SYSTEM

Vinkelkoppling - push in

Beskrivning ()] Ganga Art.nr

Vinkel 4 R1/8 6512 04 02
Vinkel 4 Méx1 6510 04 06
Vinkel 4 M8x1 6510 04 08
Vinkel 4 M10x1 6510 04 10
Vinkel 6 R1/8 6512 06 02
Vinkel 6 Méx1 6510 06 06
Vinkel 6 M8x1 6510 06 08
Vinkel 6 M10x1 6510 06 10

Stallbar vinkelkoppling - push in

Beskrivning [")] Ganga Art.nr

Vinkel 4 R1/8 6516 04 02
Vinkel 4 Méx1 6517 04 06
Vinkel 4 M8x1 6517 04 08
Vinkel 4 M10x1 6517 0410
Vinkel 6 R1/8 6516 06 02
Vinkel 6 Méx1 6517 06 06
Vinkel 6 M8x1 6517 06 08
Vinkel 6 M10x1 6517 06 10

www.fhslub.se

.

Rak koppling - push in

Beskrivning [")] Ganga Art.nr
Vinkel 4 R1/8 6515 04 02
Vinkel 4 Méx1 6514 04 06
Vinkel 4 M8x1 6514 04 08
Vinkel 4 M10x1 6514 04 10
Vinkel 6 R1/8 6515 06 02
Vinkel 6 Méx1 6514 06 06
Vinkel 6 M8x1 6514 06 08
Vinkel 6 M10x1 6514 06 10
Vinkel 6 M12x1 6514 06 12
e

-

N
Skarvkoppling - push in

Beskrivning [")] Art.nr
Skarv 4 6520 04 04
Skarv 6 6520 06 06




, FLUID
‘ - : HANDLING
g“ SYSTEM
@/(@‘
Skyddsspiral Fastskruvar - sjalvgangande
Beskrivning Storlek Art.nr Beskrivning Storlek Art.nr
Plastspiral 6,4 mmx1.2 8025 00 06 Skruv sjdlvgg M4 L=8 8010 04 08
Plastspiral 12,7 mm x 1.6 8025 00 12 Skruv sjdlvgg M4=25 8010 04 25
Skruv sjélvgg M5 L=10 8010 0510
Skruv sjdlvgg M5 L=30 8010 05 30
Skruv sjdlvgg M5 L=40 8010 05 40

Buntband

Beskrivning Storlek Ldngd Art.nr
Buntband 3,6 mm 200 mm 8020 20 36
Buntband 3,6 mm 300 mm 8020 30 36 o o oo
Buntband 7.6 mm 385 mm 802138 76 GummIStaIkIammor
Beskrivning Storlek  Fasthal Art.nr
5040 00 01 5040 00 02 5040 00 03
Gummiklammer 6mm P6 8029 00 06
Gummiklammer 8mm 06 8029 00 08
w Gummiklammer 10mm P6 8029 0010
Gummiklammer 1Imm ?6 8029 00 11
Gummiklammer 13mm 06 8029 0013
Gummiklammer 14mm 06 8029 00 14
Gummiklammer 16mm P6 8029 0016
Gummiklammer 18mm 06 8029 0018
5040 00 04 5040 00 05 5040 00 06 Gummiklammer 19mm 06 8029 0019
Gummiklammer 21mm ?6 8029 00 21
) Gummiklammer 22mm 06 8029 00 22
Gummiklammer 24mm 06 8029 00 24
Gummiklammer 25mm P6 8029 00 25
Gummiklammer 27mm 06 8029 00 27

Borstar

Beskrivning Borst/bredd Borst/langd Total l1dngd

Aluminium 0,2 mm Nylon 40 mm 40 mm 70 mm 1/8 5040 00 01
Massing 0,6 mm Nylon 12 mm 10 mm 90 mm 5/16 unf 5040 00 02
Stal 0,2 mm Nylon 8 mm 13 mm 33 mm 4 mm 5040 00 03
Aluminium 0,3 mm Nylon 20 mm 30 mm 52 mm M8x1 5040 00 04
Aluminium 0,2 mm Massing 30 mm 40 mm 70 mm 1/8 5040 00 05

Aluminium 0,2 mm Nylon 15 mm 20 mm 90 mm 1/8 5040 00 06




FLUID

‘p : HANDLING
&_“,- SYSTEM

Smorjpanel - enledarsystem

Beskrivning

V-Panel 1 Sida 31 23,5 18 1 4080 0101
V-Panel 1 Sida 52 235 18 2 4080 0102
V-Panel 1 Sida 73 23,5 18 3 4080 0103
V-Panel 1 Sida 94 23,5 18 4 4080 01 04
V-Panel 1 Sida 15 23,5 18 5 4080 0105
V-Panel 1 Sida 136 23,5 18 6 4080 01 06
V-Panel 1 Sida 157 23,5 18 7 4080 01 07
V-Panel 1 Sida 178 235 18 8 4080 0108
V-Panel 1 Sida 199 23,5 18 9 4080 0109
V-Panel 1 Sida 220 23,5 18 10 4080 0110
V-Panel 2 Sidor 31 30 15 2 408102 02
V-Panel 2 Sidor 52 30 15 4 408102 04
V-Panel 2 Sidor 73 30 15 6 408102 06
V-Panel 2 Sidor 94 30 15 8 408102 08
V-Panel 2 Sidor 15 30 15 10 40810210
V-Panel 2 Sidor 136 30 15 12 408102 12
V-Panel 2 Sidor 157 30 15 14 40810214
Kona & mutter Kona & busshning
Beskrivning o]0] Art.nr Beskrivning oD Art.nr
Kona 4 mm 4037 00 04 Bussning M8x1 4 mm 4040 04 08
Kona 6 mm 4037 00 06 Bussning M12x1 6 mm 4040 0612
Mutter 4 mm 4038 00 04 Bussning M12x1 8 mm 4040 08 12
Mutter 6 mm 4038 00 06 Dubbelkona 4 mm 404100 04
Kona 6 mm 4039 00 06
Kona 8 mm 4039 00 08
P|ugq Justerbar vinkelkoppling - push in
Beskrivning oD Art.nr Beskrivning Ganga (o]»] Art.nr
Plugg M12x1 4043 0012 Push-in vinkel M8x1 6 mm 6560 06 08
Plugg M10x1 4043 0010 Push-in vinkel M10x1 6 mm 6560 06 10

Push-in vinkel M12x1 6 mm 6560 06 12




FLUID

Oljeventil

Beskrivning

Ventil 15
Ventil 30
Ventil 60
Ventil 100
Ventil 160
Ventil 200
Ventil 300
Ventil 6
Ventil 7
Ventil 8

MMm3

15 MM3
30 MM3
60 MM3
100 MM3
160 MM3
200 MM3
300 MM3
500 MM3
750 MMm3
1000 MM3

Langd

51 MM
51 MM
51 MM
51 MM
51 MM
56.5 MM
56.5 MM

Oljeventil

Beskrivning

Ventil 15

Ventil 30

Ventil 60

Ventil 100
Ventil 160
Ventil 200
Ventil 300
Ventil 6
Ventil 7
Ventil 8

15 MM3
30 MM3
60 MM3
100 MM3
160 MM3
200 MMm3
300 MM3
500 MM3
750MM3
1000 MM3

32 MM
32 MM
32 MM
32 MM
32 MM
37.6 MM
37.6 MM

Art.nr

40510015
405100 30
405100 60
40510100
40510160
405102 00
405103 00
405105 00
405107 50
405110 00

4050 0015
4050 00 30
4050 00 60
4050 0100
4050 0160
4050 02 00
4050 03 00
4050 05 00
4050 07 50
405010 00

HANDLING
SYSTEM

Oljepump for enledarsystem
3,6 - 6,0 liter

Beskrivning Storlek Volt Art.nr
Oljeump inkl timer 36L 230V 2055 00 03
Oljeump inkl timer 6L 230V 2055 00 06

Oljepump for enledarsystem
8,0 - 50 liter

Beskrivning Storlek Volt Art.nr

Oljeump inkl timer 8L 230V 2050 00 08
Oljeump inkl timer 12L 230V 2050 00 12
Oljeump inkl timer 50L 230V 2050 00 50



Fettspruta (batteri)

Beskrivning Storlek Max Batteri Art.nr

Fettspruta18v  400qg 650bar 2st 9012 00 04

HD fettspruta

Beskrivning Storlek Art.nr

Fettspruta 400g 9012 00 04

Fettspruta st

Beskrivning Storlek Art.nr

Fettspruta 400g 9011 00 04

Pafyllningspump

| |

Beskrivning Storlek Art.nr

Pafyliningspump 18/20kg hink 9010 00 20

Fett = o

Beskrivning Storlek Art.nr

Fett NLG 2 400G 5012 02 04
Fett NLG 2 18 Kg 5012 02 18
Fett NLG 2 50 Kg 5012 02 50
Fett NLG 2 208 Kg 5012 02 208
Fett NLG1 18 Kg 5012 0118
Fett NLG 1 50 Kg 5012 0150
Fett NLG1 208 Kg 5012 01208
Fett NLG 00 18 Kg 50110018
Fett NLG 00 50 Kg 501100 50
Fett NLG 00 208 Kg 5011 00 208

www.fhslub.se
14




Varfor FHS centralsmorjning?

FHS Sweden AB produktsortiment omfattar automatiserade smorjsystem for alla
typer av maskiner, industrier och fordon, inklusive skraddarsydda I6sningar till
kompletta anlaggningar.

Det finns manga fordelar med ett bra centralsmérjsystem, regelbunden och nog-
grant doserad smorjning. Manga driftstop hade kunnat undvikas med hjélp av ratt
smorjsystem. Med ett smorjsystem sakerstalls ratt smorjintervall och smorj-
medelsdos till alla smorjstéllen under drift. Det medfor en betydlig besparing pa
maskinens livslangd.

FHS AB centralsmoérjsystem for mobila applikationer har utvecklats med fokus pa
hogsta kvalitet. Systemen bestar av robusta komponenter vilket medfér hallbarhet
aven i tuffa miljoer.

| fordon och maskiner finns ett flertal punkter som kraver kontinuerlig smorjning
for att fungera pa basta satt. Dessa smorjstéllen &r ofta utsatta for extern paver-
kan av sand, vatten, damm och andra skadliga partiklar. Centralsmorjsystemet
skyddar lager och bussningar genom att kontinuerligt smorja, trycka ut smuts och
partiklar samt bygga en skyddskrage runt smorjstallet.

Smorjsystemen har visat sig minska risken for skador orsakade av felaktig smorjn-
ing med stor framgang jamfért med handsmérjning.



Iy

e-post info@fhslub.se « tel + 46 54 186000

www.fhslub.se



